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برگزاری جلسه آموزش دهیاران شهرستان مهر
مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس: ۱۰ طرح درآمدزایی دهیاریها تا سقف ۱۰ میلیارد تومان برای هر طرح به شهرستان مهر

اختصاص می گیرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، جلسه آموزش دهیاران شهرستان مهر با حضور دکتر حامد رستمی مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای
استانداری فارس، عالیشوندی معاون مدیرکل، آزاد کارشناس فنی حوزه روستایی، محمدی فرماندار مهر، بخشداران و با شرکت ۴۱ نفر از دهیاران

شهرستان مهر در محل سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان مهر برگزار شد.

حمزه محمدی فرماندار شهرستان از مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس درخواست نمود، تا دهیاری هایی که شرایط لازم جهت دریافت
ماشین آلات مورد نیاز دارند با آنها همکاری و نسبت به تامین ماشین آلات مورد نیاز شان اقدام نمایند.

نماینده عالی دولت در شهرستان مهر سپس در خصوص اهمیت آموزش دهیاران مطالبی بیان نمود، وی رعایت اصول قانون مصوبات شوراها در کمیته
تطبیق رعایت اصول ساخت و سازها در حریم روستاها توسط دهیاران را خواستار شد.

سپس دهیاران مسائل و مشکلات حوزه کاری خود را بیان نمودند و خواستار رفع آن شدند.

در ادامه دکتر حامد رستمی مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس ضمن تسلیت شهادت رئیس جمهور شهید سید ابراهیم رئیسی و
همراهان شهیدش در سخنانی اظهار داشت: دهیارانی که ماشین آلات مربوط به دهیاری آن روستا فرسوده باشد میتواند از طریق طرح تبدیل به احسن

با فروش ماشین آلات دهیاری با طرح درآمدزایی جایگزین معرفی کنند یا صنعتی که بتواند درآمد زا برای روستا باشد اقدام نمایند.

مدیر کل دفترامور روستایی و شوراهای اسلامی استانداری فارس از اختصاص دو دستگاه ماشین حمل زباله رایگان دهیاری های فاقد خودرو حمل زباله
شهرستان مهر خبر داد .

رستمی افزود: امسال۱۰ طرح درآمدزایی دهیاریها تا سقف ۱۰ میلیارد تومان برای هر طرح به شهرستان مهر اختصاص یافته است که دهیاریها
میتوانند از این طرحها استفاده کنند

مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای اسلامی استانداری فارس اظهار داشت: دهیاریهایی که تا کنون از طریق پست بانک تسهیلات دریافت نکرده
اند میتوانند مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان با نرخ ۱۲ درصد و مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان با نرخ ۲۳ درصد دریافت کنند.

دکتر حامد رستمی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات دهیاران در عرصه خدمت رسانی به مناطق محروم حوزه روستا و تشکر به خاطر گرامیداشت شهادت
آیت الله رئیسی از دهیاران خواست با اطلاع رسانی خوب و به موقع به اهالی روستاها جهت مشارکت حداکثری در انتخابات ۸ تیر ماه ریاست جمهوری

و همکاری هرچه بهتر و بیشتر در برگزار شدن انتخابات با فرمانداری شهرستان تاکید نمود.

در این مراسم حکم انتصاب دکتر حسن آرایش به عنوان معاون برنامهریزی و هماهنگی امورعمرانی فرمانداری شهرستان مهرکه به پیشنهاد حمزه محمدی
فرماندار شهرستان مهر توسط دکتر محمد هادی ایمانیه استاندار فارس صادر شده بود به ایشان تقدیم شد.


